ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA -  FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE  2022 - NO  136

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 004/ 2022

O Fundo de Saúde do Município de Oliveira de Fátima – TO, torna
público que fará realizar no dia 10 do mês de Novembro de 2022 às 10:00
horas na sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, licitação
na modalidade TOMADA DE PREÇO, tipo menor preço por plantão,
visando a contratação de médico clinico geral para atendimento na
unidade de saúde no município de Oliveira de Fátima  - TO, através
de plantões aos fins de semana Maiores informações através do Fone:
(63) 3335-1169, das 07:00 as 12:00 horas de segunda a sexta – Feira
ou pelo site: www.oliveiradefatima.to.gov.br.

ALDEMIR GONÇALVES GUIMARÃES
Presidente da CPL

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público que realizara a
licitação a seguir caracterizada:
Pregão Presencial R. de Preço Nº 005/2022 – dia 08 de Novembro de
2022 às 09:00, tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, visando A AQUISIÇÃO
DE MATERIAS DE EXPEDIENTE PARA O MUNICIPIO DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA

Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das 07:00
as 13:00 horas de segunda a Sexta  - Feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro

		2022-10-25T15:06:08-0300
	LEANDRO DIAS DA SILVA:00696457105